

# Wednesday Holding ApS

Yrsavej, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 41 67 33 11

## Årsrapport

**14. september 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2022.

---

Frederik Færgemann Lau  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 14. september 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wednesday Holding ApS Yrsavej 2000 Frederiksberg  Telefon: 42241636 E-mail: f.lau@live.dk  CVR-nr.: 41 67 33 11 Stiftet: 14. september 2020 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 14. september - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Frederik Færgemann Lau, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i passiv formueforvaltning, herunder at eje kapitalandele i andre selskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed..

Regnskabet indeholder ikke sammenligningstal, da det er selskabets første regnskabsår.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 32 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/9 2020 - 31/12 2021
Andre eksterne omkostninger	-17.895
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-17.895</b>
Andre finansielle indtægter	60.000
Øvrige finansielle omkostninger	-493
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.612</b>
Skat af årets resultat	-9.152
<b>Årets resultat</b>	<b>32.460</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	32.460
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.460</b>

## **Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>116.612</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>116.612</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>116.612</b></u>



## Balance

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	20.000
Overført resultat	<u>32.460</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>92.460</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Selskabsskat	<u>9.152</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.152</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.152</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>116.612</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. september 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	20.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>32.460</u>	<u>32.460</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>32.460</u></b>	<b><u>92.460</u></b>
